

F. No. : Admn. 1(4)/2021/JSA/550 dated 18.10.2024



सी एस आई आर – भारतीय रासायनिक जीवविज्ञान संस्थान
CSIR /Indian Institute of Chemical Biology
4, राजा एस सी मल्लिक रोड / Raja S C Mullick Road,
कोलकाता / Kolkata – 32



अधिसूचना / NOTIFICATION

Subject: विज्ञापन संख्या R&C/550/2021 एवं R&C/555/2021 के अंतर्गत कनिष्ठ सचिवालय सहायक (सामान्य / भंडार एवं क्रय / वित्त एवं लेखा) एवं कनिष्ठ आशुलिपिक के पदों पर भर्ती – दस्तावेज जमा करने की अंतिम तिथि बढ़ाने के संबंध में / Recruitment to the posts of Junior Secretariat Assistant (Gen/S&P/F&A) and Junior Stenographer against the advertisement Nos. R&C/550/2021 and R&C/555/2021 – extension of last date for submission of documents – reg.

संस्थान की दिनांक 25.09.2024 की समसंख्यक अधिसूचना के क्रम में, सक्षम प्राधिकारी, सीएसआईआर-आईआईसीबी ने विज्ञापन संख्या R&C/550/2021 एवं R&C/555/2021 के तहत कनिष्ठ सचिवालय सहायक (सामान्य / भंडार एवं क्रय / वित्त एवं लेखा) एवं कनिष्ठ आशुलिपिक के पद के लिए अनंतिम रूप से चयनित उम्मीदवारों के लिए आवश्यक दस्तावेज जमा करने की अंतिम तिथि 30/10/2024 तक बढ़ा दी है। तदनुसार, अनंतिम रूप से चयनित उम्मीदवार जिन्होंने आज तक अपने दस्तावेज जमा नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे इस से आगे की आवश्यक कार्रवाई के लिए 30/10/2024 तक दस्तावेज जमा कर दें। यह तिथि आगे और नहीं बढ़ाई जाएगी।

In continuation to this Institute notification of even no. dated 25.09.2024, the Competent Authority, CSIR-IICB is pleased to extend the last date for submission of required documents upto 30/10/2024 in respect of the provisionally selected candidates for the post of Junior Secretariat Assistant (Gen/S&P/F&A) and Junior Stenographer against the advertisement Nos. R&C/550/2021 and R&C/555/2021. Accordingly, provisionally selected candidates who have not submitted their documents as on date are requested to submit the same by 30/10/2024 for further necessary action at this end. No further extension will be provided.


18/10/2024

प्रशासनिक अधिकारी / Administrative Officer

प्रतिलिपि / Copy to :

- (1) नोटिस बोर्ड / Notice Board
- (2) आईटी विभाग – सीएसआईआर-आईआईसीबी वेबसाइट पर इसे अपलोड करने के अनुरोध के साथ / IT Division – with request to upload the same on the CSIR-IICB website